

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนดินลงผิวจราจรหินคลุก บ้านปันรว หมู่ที่ ๕ (เส้นรอบป่าหนองย่า)

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน ๒๓๓,๐๐๐ บาท (สองแสนสามหมื่นสามพันบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน

ปรับปรุงถนนดินลงผิวจราจรหินคลุก บ้านปันรว หมู่ที่ ๕ (เส้นรอบป่าหนองย่า) ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๔๐๐.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๖๐๐.๐๐ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน ๑.๐๐ ป้าย ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา แบบเลขที่ จ.๒๒/๒๕๖๘

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๖ พฤษภาคม ๒๕๖๘

เป็นเงิน ๒๓๓,๐๐๐ บาท (สองแสนสามหมื่นสามพันบาทถ้วน)

๖. บัญชีประมาณราคากลาง

๖.๑ สรุปผลการประเมินราคาก่อสร้าง

๖.๒ แบบประเมินราคาก่อสร้างทาง

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายปฐมพร เลี่ยมดี	ผู้อำนวยการกองช่าง	เป็นประธานกรรมการ
๒. นางยรรยง ไชยา	ผู้อำนวยการกองการศึกษาฯ	เป็นกรรมการ
๓. นายสุรเชษฐ สัจจรดี	นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	เป็นกรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างทาง

หน่วยงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์

ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนดินลงผิวจราจรหินคลุก เส้นรอบป่าหนองย้า

สถานที่ก่อสร้าง บ้านป็นรั้ว หมู่ที่ 5 ตำบลตาเบา อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์

ค่าพิกัดจุดเริ่มต้นโครงการ x =

ค่าพิกัด Y =

ค่าพิกัดจุดสิ้นสุดโครงการ x =

ค่าพิกัด Y =

แบบแปลน องค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา

แบบเลขที่ อบต.ตาเบา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการเมื่อ เดือนเมษายน พ.ศ.2568

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	174,370.00	1.3365	233,045.51	
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	<u>เงื่อนไข</u>				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	- เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			233,045.51	
	คิดเป็นเงินประมาณเพียง			233,000.00	
	ตัวอักษร	สองแสนสามหมื่นสามพันบาทถ้วน			
ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร เมตร มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,000.00 ตารางเมตร เฉลี่ยราคาประมาณ 116.50 บาท/ตารางเมตร					
ลงชื่อ.....กรรมการ (นายสุรเชษฐ สัจจรงค์) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน ลงชื่อ.....ประธานกร (นายปฐมพร เลี่ยมดี) ผู้อำนวยการกองช่าง					
ลงชื่อ.....กรรมการ (นางยรรยง ไชยา) ผู้อำนวยการกองการศึกษาฯ ลงชื่อ.....ผู้อ (นางเนตรนภา เหมือนวาจา) นายกองค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา					
16 พ.ค. 2568					

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการปรับปรุงถนนดินลงผิวจราจรหินคลุก สายทางเส้นรอบป่าหนองย่า บ้านปันรว หมู่ที่ 5 ตำบลตาเบา อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์
ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ระยะทาง 400.00 ม. ทน 0.1 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,600.00 ตร.ม. ไหล่ทางข้างละ 0.00 ม.

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	2,000.00	5.67	11,340.00	1.3365	7.58	15,155.91
2	งานชุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานชุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดชั้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	120.51	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	200.00	815.15	163,030.00	1.3365	1,089.45	217,889.60
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
9	ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต ทน 0.10 ม.	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
10	Expansion Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
11	Contraction Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
12	Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
13	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
14	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.30 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.40 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.60 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.80 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 1.00 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
19	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 1.20 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
20	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 1.50 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
					174,370.00		รวม	233,045.51
ตัวอักษร (-สองแสนสามหมื่นสามพันบาทถ้วน-)							ปรับยอด	233,000.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 174,370.00

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3365

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ
นายปฐมพร เสียมดี
ผอ.กองช่าง

(ลงชื่อ)  อนุมัติ
นางเนตรนภา เหมือนวาจา
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา

(ลงชื่อ)  กรรมการ
นายรยง ไชยา
ผอ.กองการศึกษา ฯ

(ลงชื่อ)  กรรมการ
นายสุรเชษฐ์ สัจจรดี
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

+

16 พ.ค. 2568